
ZARZĄDZENIE  NR    292/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   25 października 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 010  

poz.  2   Rozdz. 01010 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Odpłatne przejęcie wybudowanych odcinków sieci 
wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 
terenach wiejskich Gminy Police” zmniejsza się na paragrafie 6060 
środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 60 000 zł  
do łącznej wysokości  90 000 zł. 

W dziale 600  

poz.  4   Rozdz. 60004 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa węzła przesiadkowego przy ul. 
Wyszyńskiego w Policach” zwiększa się o 560 000 zł do wysokości 
613 562 zł środki finansowe na paragrafie 6050 oraz jednocześnie 
zmniejsza się o 816 000 zł do wysokości 2 410 424 zł środki 
finansowe na paragrafie 6057 i zmniejsza się o 144 000 zł do 
wysokości 425 370 zł środki finansowe na paragrafie 6059 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie inwestycyjne. 
 

poz.  9   Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Warszewskiej w miejscowości 
Pilchowo”  zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 60 000 zł  do łącznej 
wysokości  2 560 000 zł. 
 

poz. 11  Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Bankowej w Policach-etap II” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 40 000 zł  do łącznej wysokości  10 000 zł. 
 

poz.11.1 Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa infrastruktury drogowej na terenie miasta 
Police na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej - opracowanie 
dokumentacji projektowej” zdejmuje się środki finansowe 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie na paragrafie 6050 w kwocie 
59 837 zł, na paragrafie 6057 w kwocie 221 139 zł oraz na paragrafie 
6059 w kwocie 39 025 zł.  

W dziale 754  

poz. 31.A  Rozdz. 75412 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wymiana bram garażowych w OSP w Policach” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 14 000 zł  do łącznej wysokości  24 000 zł. 



 

W dziale 758  

poz. 33  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
8 070 zł do łącznej wysokości  175 789 zł. 

W dziale 801  

poz. 35  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rowerowe miasteczko - "Mali cykliści"” zmniejsza 
się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 20 000 zł  do łącznej wysokości 56 540 zł. 
 

poz. 36  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 5 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 100 000 zł  do 
łącznej wysokości  4 540 000 zł. 
 

poz. 37  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 8 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 140 000 zł  do 
łącznej wysokości  3 870 000 zł. 

W dziale 921  

poz. 50.1  Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa sali widowiskowej do celów edukacji 
kulturalnej. Etap I  - dokumentacja techniczna - dotacja dla MOK w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6220 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 70 000 zł  do 
łącznej wysokości  80 000 zł. 

W dziale 926  

poz. 54  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa hali sportowej przy ul. Siedleckiej w 
Policach” zwiększa się o 336 617 zł  do wysokości  5 580 406 zł środki 
finansowe na paragrafie 6050 i jednocześnie zmniejsza się o 159 814 
zł do wysokości 2 611 644 zł środki finansowe na paragrafie 6057 
oraz zmniejsza o 26 803 zł do wysokości 460 879 zł środki finansowe 
na paragrafie 6059 przeznaczone na przedmiotowe zadanie 
inwestycyjne. 
 

poz. 55  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa boiska treningowego ze sztuczną 
nawierzchnią o wymiarach 30x60 m” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o 150 000 zł  do łącznej wysokości  150 000 zł. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


